平成 31 年 4 月 1 日

ご 家 族 様

特別養護老人ホーム杏寿荘

家族会定例総会の開催について（ご案内）

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、家族会では下記のとおり平成 31 年度家族会定例総会を開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

 なお、事務局からは担当職員の紹介や平成 31 年度事業計画等重要な説明も予定

されていますので、併せてご連絡申し上げます。

記

１．日時     平成 31 年 4 月 27 日（土） 午前 10 時 00 分より

２．場所     杏寿荘 リハビリ室

３．会議事項  （１）役員の選出について

（２）家族会平成 30 年度事業報告及び平成 31 年度事業計画

について

（３）杏寿荘平成 30 年度事業報告及び平成 31 年度事業計画

について

        （４）その他

事務局：事務長兼生活相談員   神農 典

    生活相談員       竹花 洋司

電 話：０２６－２７３－４３５０

F A X：０２６－２７３－４４０６